 ■ Nouveau complément de gamme pour l’usinage des surfaces
 ■ Quatre exécutions spécifiques pour un usinage grossier à fin
 ■ Une conception parfaite pour une finition de surface optimale
FAITES CONFIANCE AU CHEVAL BLEU
Outils en non tissé (Vlies) PNER et PNK PFERD
Des outils professionnels pour des surfaces de grande qualité
Outils en non tissé (Vlies)
Informations générales

 ■ Lors de la commande, précisez le code EAN
ou la désignation complète.
 ■ Exemple de commande :
EAN 4007220355473
PNER-H 7506-6 A G
 ■ Explication de l‘exemple de commande :
PNER = roues à alésage compactes POLINOX
H = exécution
7506 = ø extérieur D x largeur T [mm]
6 = ø alésage H [mm]
A = abrasif
G = granulométrie
Consignes de sécurité :
 ■ Pour des raisons de sécurité, il convient
de ne jamais dépasser la vitesse maximale
admissible.
Accessoires :
 ■ Porte-outils pour roues à alésage
compactes POLINOX
PFERDVALUE :
PFERDERGONOMICS recommande les
roues à alésage compactes et les disques
compacts POLINOX PNER, pour améliorer les
conditions de travail et réduire durablement
les vibrations, les émissions sonores et la
poussière générées lors de l’utilisation.
ø outil
[mm]
Vitesse de coupe [m/s]
15 20 25 30 32 35 50
Vitesses de rotation [tr/min]
25 11 400 15 200 19 000 22 900 24 400 26 700 38 100
50 5 700 7 600 9 500 11 400 12 200 13 300 19 000
75 3 800 5 000 6 300 7 600 8 100 8 900 12 700
100 2 800 3 800 4 700 5 700 6 100 6 600 9 500
115 2 400 3 300 4 100 4 900 5 300 5 800 8 300
125 2 200 3 000 3 800 4 500 4 800 5 300 7 600
150 1 900 2 500 3 100 3 800 4 000 4 400 6 300
Vitesse optimale
Exemple :
PNER-H 7506-6 A G
Vitesse de coupe : 25 m/s
Vitesse de rotation : 6 300 RPM
10
Outils en non tissé PNER
Roues abrasives compactes POLINOX PNER
D H
T
Version PNER